
15.09.2023 (piątek) 16.09.2023 (sobota) 22.09.2023(piątek) 23.09.2023 (sobota) 24.09.2023 (niedziela) 29.09.2023 (piątek) 30.09.2023 (sobota) 01.10.2023 (niedziela)
Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I

8:00-8:45 BHP WMwM WMP

8:45-9:30 BHP WMwM WMP

9:40-10:25 BHP WMwM WMP

10:25-11:10 BHP WMwM WMP

11:20-12:05 BHP WMwM WMP

12:05-12:50 BHP WMwM WMP

13:00-13:45 BHP WMwM WMP

13:45-14:30 PMwM BHP WMwM WMP

14:40-15:25 PMwM WMwM WMP

15:25-16:10 PMwM PMwM WMwM WMwM WMP WMwM WMP

16:20-17:05 PMwM PMwM WMwM WMwM WMP WMwM WMP

17:05-17:50 PMwM PMwM WMwM WMwM WMP WMwM

18:00-18:45 PMwM PMwM WMwM WMwM WMP WMwM

18:45-19:30 PMwM WMwM WMP WMwM

19:40-20:25

06.10.2023 (piątek) 08.10.2023 (niedziela) 13.10.2023 (piątek) 14.10.2023 (sobota) 20.10.2023 (piątek) 21.10.2023 (sobota) 22.10.2023 (niedziela) 27.10.2023 (piątek)
Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I

8:00-8:45 PM PM PM

8:45-9:30 PM PM PM

9:40-10:25 PM PM PM

10:25-11:10 PM PM PM

11:20-12:05 PM PM PM

12:05-12:50 PM PM PM

13:00-13:45 PM PM PM

13:45-14:30 PM PM PMwM PM

14:40-15:25 PM PM PMwM PM

15:25-16:10 PMwM PM PMwM PM WMP PMwM PM WMwM

16:20-17:05 PMwM PM PMwM PM WMP PMwM PM WMwM

17:05-17:50 PMwM PM PMwM PM WMP PMwM PM WMwM

18:00-18:45 PMwM PMwM PM WMP PMwM PM WMwM

18:45-19:30 PMwM PMwM WMP PMwM WMwM

19:40-20:25

04.11.2023 (sobota) 05.11.2023 (niedziela) 17.11.2023 (piątek) 18.11.2023 (sobota) 19.11.2023 (niedziela) 24.11.2023 (piątek) 25.11.2023 (sobota) 26.11.2023 (niedziela)
Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I

8:00-8:45 PM PM WMwM BHP

8:45-9:30 PM PM WMwM BHP

9:40-10:25 PM PM WMwM BHP

10:25-11:10 PM PM WMwM BHP

11:20-12:05 PM PM WMwM BHP

12:05-12:50 PM PM WMwM BHP

13:00-13:45 PM PM WMwM BHP

13:45-14:30 PM PM PMwM WMwM WMP BHP

14:40-15:25 PM PM PMwM WMwM WMP

15:25-16:10 PM PM WMP PMwM WMwM WMP WMP

16:20-17:05 PM PM WMP PMwM WMwM WMP WMP

17:05-17:50 PM PM WMP PMwM WMwM WMP WMP

18:00-18:45 PM PM WMP PMwM WMwM WMP WMP

PLAN ZJAZDÓW W PSP W RACIĄŻU 
TECHNIK MASAŻYSTA semestr I 2023/2024

Godziny 

Godziny 

Godziny 

18:00-18:45 PM PM WMP PMwM WMwM WMP WMP

18:45-19:30 WMP WMP

19:40-20:25

01.12.2023 (piątek) 02.12.2023 (sobota) 03.12.2023 (niedziela) 08.12.2023 (piątek) 09.12.2023 (sobota) 10.12.2023 (niedziela) 15.12.2023 (piątek) 16.12.2023 (sobota)
Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I

8:00-8:45 WMwM

8:45-9:30 WMwM

9:40-10:25 WMwM

10:25-11:10 WMwM

11:20-12:05 WMwM

12:05-12:50 WMwM

13:00-13:45 PMwM WMwM

13:45-14:30 WMwM PMwM PMwM WMwM WMwM

14:40-15:25 WMwM PMwM PMwM WMwM WMwM

15:25-16:10 PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM

16:20-17:05 PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM

17:05-17:50 PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM

18:00-18:45 PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM PMwM WMwM

18:45-19:30 PMwM WMwM PMwM

19:40-20:25

17.12.2023 (niedziela) 12.01.2024 (piątek) 13.01.2024 (sobota) 14.01.2024(niedziela) 22.01.2024 (piątek) 23.01.2024 (sobota) 24.01.2024 (niedziela)
Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I Sem. I

8:00-8:45 WMwM WMP PMwM

8:45-9:30 WMwM WMP PMwM

9:40-10:25 WMwM WMP PMwM

10:25-11:10 WMwM WMP PMwM

11:20-12:05 WMwM WMP PMwM

12:05-12:50 WMwM WMP PMwM

13:00-13:45 WMwM WMP PMwM

13:45-14:30 WMwM PMwM WMP WMwM PMwM

14:40-15:25 WMwM PMwM WMP WMwM PMwM

15:25-16:10 WMwM PMwM PMwM WMP WMwM WMwM PMwM

16:20-17:05 WMwM PMwM PMwM WMP WMwM WMwM PMwM

17:05-17:50 WMwM PMwM PMwM WMwM WMwM

18:00-18:45 WMwM PMwM PMwM WMwM WMwM

18:45-19:30 PMwM PMwM WMwM WMwM

19:40-20:25

Skrót Ilość godzin Nauczyciel prowadzący

PM 64 mgr Zofia Wojciechowska
Podstawy masażu w medycynie PMwM 80 mgr Elżbieta Garbacka
Wykonywanie masażu prozdrowotnego WMP 48 mgr Elżbieta Garbacka
Wykonywanie masażu w medycynie WMwM 96 mgr Elżbieta Garbacka

BHP 16 mgr inż. Grzegorz Mańkowski
304

Podstawy masażu

PRZEDMIOTY W KSZTAŁCENIU ZAWODOWYM TEORETYCZNYM

BHP

Nazwa przedmiotu

Godziny 

Godziny 


